

Sprawozdnie finansowe Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2018r. - 31.12.2018r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	391 513 299,66	91 049 604,57	283 487 866,77	67 968 032,50
zmiana stanu produktów	101 533 723,73	23 612 493,89	- 3 472 488,33	- 832 551,33
Zysk (strata) ze sprzedaży	42 520 790,44	9 888 555,92	39 265 622,07	9 414 184,49
Zysk (strata) brutto	33 879 813,45	7 879 026,38	31 387 610,98	7 525 380,85
Zysk (strata) netto	27 336 679,45	6 357 367,31	25 625 547,98	6 143 889,32
BILANS	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Aktywa trwałe, w tym:	300 988 697,23	69 997 371,45	196 226 824,03	47 046 638,38
rzeczowe aktywa trwałe	294 348 387,95	68 453 113,48	138 647 897,82	33 241 721,89
Aktywa obrotowe, w tym:	531 463 177,86	123 596 087,87	419 691 691,65	100 623 772,24
zapasy	483 872 968,11	112 528 597,23	387 709 771,08	92 955 901,86
należności krótkoterminowe	8 747 490,86	2 034 300,20	19 135 166,66	4 587 778,82
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	33 703 738,91	7 838 078,82	10 784 284,61	2 585 601,34
Kapitał własny	291 601 034,74	67 814 194,13	245 639 370,66	58 893 613,05
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	540 850 840,35	125 779 265,20	370 279 145,02	88 776 797,58
Zobowiązania długoterminowe	110 752 619,93	25 756 423,24	127 553 941,00	30 581 874,66
Zobowiązania krótkoterminowe	429 271 250,42	99 830 523,35	242 127 919,26	58 051 720,07
RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	98 054 242,94	22 803 312,31	75 326 654,78	18 060 048,14
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 69 267 935,90	- 16 108 822,30	- 73 449 748,21	- 17 610 047,76
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	- 7 052 413,10	- 1 640 096,07	3 778 573,86	905 937,29
Przepływy pieniężne netto razem	33 703 738,91	7 838 078,82	10 784 284,61	2 585 601,34